
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 

No. 
67 

132 
123 

23 
71 

133 
127 
107 
105 

66 
144 

88 
8 

80 
122 

22 
14 
10 
65 

188 
77 
15 

Name 
BIAGI SANTIAGO 
PELLANDINO TOMAS 
SANTILLI PAZOS NICANOR 
SALA HERNAN 
GUIFFREY JUAN PABLO 
ALBERTI JUAN PABLO 
CORDONE NAHUEL 
SGANGA ANTONINO 
BORGERT MANUEL 
ARAMBURU GONZALO 
CIFRE FAUSTINO 
OROZA ALVARO 
SANDIN JUAN ANTONIO 
INELLA ALEJANDRO 
VERGAGNI MARCELO 
MONTANARI JOSE CARLOS 
GOYA NESTOR OMAR 
CATELLI LUIS 
SIMONETTI EMILIANO 
DI SALVIA TOMAS 
BALDO MARIO 
GOYA JOSE ALBERTO 

Laps 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
18 
17 
17 
17 
17 
14 

8 
7 
5 
4 

Total Tm 
28:03.202 
28:13.326 
28:32.323 
28:32.677 
28:32.887 
28:33.143 
28:34.033 
28:34.397 
28:45.447 
28:45.925 
28:52.363 
29:25.855 
29:27.635 
28:43.432 
29:08.024 
29:25.530 
29:25.531 
22:07.745 
12:51.830 
11:16.051 

8:44.982 
13:12.837 

Dif. al 1° 

10.124 
29.121 
29.475 
29.685 
29.941 
30.831 
31.195 
42.245 
42.723 
49.161 

1:22.653 
1:24.433 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

4 Laps 
10 Laps 
11 Laps 
13 Laps 
14 Laps 

Dif.  ant 

10.124 
18.997 

0.354 
0.210 
0.256 
0.890 
0.364 

11.050 
0.478 
6.438 

33.492 
1.780 
1 Lap 

24.592 
17.506 
0.001 

3 Laps 
6 Laps 
1 Lap 

2 Laps 
1 Lap 

Best Tm 
1:32.651 
1:32.483 
1:33.023 
1:33.141 
1:33.635 
1:33.092 
1:33.792 
1:33.830 
1:33.489 
1:33.724 
1:33.590 
1:35.974 
1:32.585 
1:36.902 
1:36.354 
1:36.390 
1:34.746 
1:33.484 
1:33.698 
1:34.522 
1:35.172 
1:35.052 

Klub Sponsor 

 

Clasificado por vueltas

Announcements 
0  
1  

RECARGO TC PISTA PICK UP N°14(GOYA) POR MANIOBRA PELIGROSA A LA TC PISTA PICK UP N°22(MONTANARI) 
HORA 14:26 

Printed: 22/2/2026 14:27:06 

Jefe de cronometraje 

Director de Carrera 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  F.A.D.R.A. 

Margin of Victory 

10.124 

Avg. Speed 

164,194 

Best Lap Tm 

1:32.483 

Best Speed 

166,020 

Best Lap by 

132 - PELLANDINO TOMAS 

 

AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA  

TC PISTA PICK UP 

Final 

Race (30:00 or 18 Laps) started at 13:09:57 

La Plata Roberto Mouras 4,265 km 

22/2/2026 13:10 


