



AUTODROMO ROBERTO MOURAS DE LA PLATA

Clasificado por vueltas

TC PISTA PICK UP

La Plata Roberto Mouras 4,265 km

Final

22/2/2026 13:10

Race (30:00 or 18 Laps) started at 13:09:57

Pos	No.	Name	Laps	Total Tm	Dif. al 1°	Dif. ant	Best Tm	Klub	Sponsor
1	67	BIAGI SANTIAGO	18	28:03.202			1:32.651		
2	132	PELLANDINO TOMAS	18	28:13.326	10.124	10.124	1:32.483		
3	123	SANTILLI PAZOS NICANOR	18	28:32.323	29.121	18.997	1:33.023		
4	23	SALA HERNAN	18	28:32.677	29.475	0.354	1:33.141		
5	71	GUIFFREY JUAN PABLO	18	28:32.887	29.685	0.210	1:33.635		
6	133	ALBERTI JUAN PABLO	18	28:33.143	29.941	0.256	1:33.092		
7	127	CORDONE NAHUEL	18	28:34.033	30.831	0.890	1:33.792		
8	107	SGANGA ANTONINO	18	28:34.397	31.195	0.364	1:33.830		
9	105	BORGERT MANUEL	18	28:45.447	42.245	11.050	1:33.489		
10	66	ARAMBURU GONZALO	18	28:45.925	42.723	0.478	1:33.724		
11	144	CIFRE FAUSTINO	18	28:52.363	49.161	6.438	1:33.590		
12	88	OROZA ALVARO	18	29:25.855	1:22.653	33.492	1:35.974		
13	8	SANDIN JUAN ANTONIO	18	29:27.635	1:24.433	1.780	1:32.585		
14	80	INELLA ALEJANDRO	17	28:43.432	1 Lap	1 Lap	1:36.902		
15	122	VERGAGNI MARCELO	17	29:08.024	1 Lap	24.592	1:36.354		
16	22	MONTANARI JOSE CARLOS	17	29:25.530	1 Lap	17.506	1:36.390		
17	14	GOYA NESTOR OMAR	17	29:25.531	1 Lap	0.001	1:34.746		
18	10	CATELLI LUIS	14	22:07.745	4 Laps	3 Laps	1:33.484		
19	65	SIMONETTI EMILIANO	8	12:51.830	10 Laps	6 Laps	1:33.698		
20	188	DI SALVIA TOMAS	7	11:16.051	11 Laps	1 Lap	1:34.522		
21	77	BALDO MARIO	5	8:44.982	13 Laps	2 Laps	1:35.172		
22	15	GOYA JOSE ALBERTO	4	13:12.837	14 Laps	1 Lap	1:35.052		

Announcements

RECARGO TC PISTA PICK UP N°14(GOYA) POR MANIOBRA PELIGROSA A LA TC PISTA PICK UP N°22(MONTANARI)
HORA 14:26

Margin of Victory	Avg. Speed	Best Lap Tm	Best Speed	Best Lap by
10.124	164,194	1:32.483	166,020	132 - PELLANDINO TOMAS
Jefe de cronometraje				Orbits
Director de Carrera				

www.mylaps.com

Licensed to: F.A.D.R.A.

Printed: 22/2/2026 14:27:06